

POSTSTEMMESKJEMA

Styret har besluttet at aksjeeiere skal kunne utøve sin stemmerett på den ekstraordinære generalforsamlingen ved å avgi poststemme (forhåndsstemme) i tråd med selskapets vedtekter.

Skal mottas av Computershare AB senest torsdag 4. januar 2024.

Aksjeeieren som er angitt nedenfor utøver herved sin stemmerett for alle sine aksjer i SAS AB (publ), org. nr. 556606-8499, på den ekstraordinære generalforsamlingen onsdag 10. januar 2024. Stemmeretten utøves i samsvar med de markerte svaralternativene under.

Aksjeeier	Personnummer/organisasjonsnummer

Erklæring (dersom undertegnede er stedfortreder for en aksjeeier som er en juridisk person): Undertegnede er et styremedlem, administrerende direktør eller signaturberettiget i aksjeeieren og erklærer på ære og samvittighet at jeg er autorisert til å avgi denne poststemmen på vegne av aksjeeieren og at innholdet i poststemmen samsvarer med aksjeeierens beslutninger.

Erklæring (dersom undertegnede representerer aksjeeieren i henhold til fullmakt): Undertegnede erklærer på ære og samvittighet at vedlagte fullmakt samsvarer med originalen og ikke er tilbakekalt.

Sted og dato	
Signatur	
Navn	
Telefonnummer	E-post

Instruksjoner:

- Fyll ut informasjonen over.
- Marker valgt svaralternativ nedenfor.
- Skriv ut, skriv under og send skjemaet til Computershare AB, "SAS AB:s extrastämma", postboks 5267, SE-102 46 Stockholm, Sverige. Utfylt og underskrevet skjema kan også inngis elektronisk per e-post til info@computershare.se. Aksjeeiere som er fysiske personer og har svensk BankID kan også avgi poststemme elektronisk via Selskapets hjemmeside www.sasgroup.net (under "About SAS/Corporate Governance").
- Dersom aksjeeieren er en fysisk person som avgir poststemmen personlig er det aksjeeieren selv som skal signere ved *Signatur* over. Dersom poststemmen avgis av en fullmektig for en aksjeeier er det fullmektigen som skal signere. Dersom poststemmen avgis av en stedfortreder for en juridisk person er det stedfortrederen som skal signere.
- Dersom aksjeeieren avgir poststemme via fullmektig, skal fullmakten vedlegges skjemaet. Fullmaktsskjema er tilgjengelig på selskapets nettside www.sasgroup.net (under "About SAS/Corporate Governance"). Dersom aksjeeieren er en juridisk person må firmaattest, eller tilsvarende attest, vedlegges skjemaet.

En aksjeeier som har sine aksjer forvalterregistrert må registrere aksjene i eget navn for å kunne stemme. Instruksjoner om dette finnes i innkallingen til den ekstraordinære generalforsamlingen.

Aksjeeieren kan ikke gi andre instruksjoner enn å velge ett av de angitte svaralternativene ved hvert punkt i skjemaet. Dersom en aksjeeier ønsker å avstå fra å stemme over et forslag, vennligst avstå fra å velge et alternativ. Dersom aksjeeieren har levert skjemaet med særskilte instruksjoner eller vilkår, eller endret eller gjort tillegg i trykket tekst, anses stemmen (dvs. poststemmen i sin helhet) ugyldig. Kun ett skjema per aksjeeier vil bli hensyntatt. Dersom det inngis flere enn ett skjema vil kun det sist daterte skjemaet bli hensyntatt. Dersom flere skjema har samme dato, vil kun det skjemaet som sist er kommet Computershare AB i hende bli hensyntatt. Et ufullstendig eller feilaktig utfylt skjema kan bli forkastet uten å bli hensyntatt.

Skjemaet, sammen med eventuelle vedlagte attester, skal være Computershare AB i hende senest torsdag 4. januar 2024. Forhåndsstemmer kan tilbakekalles frem til og med torsdag 4. januar 2024 ved å kontakte Computershare AB per post, postboks 5267, SE-102 46 Stockholm, Sverige, per e-post til info@computershare.se, eller per telefon til +46 771246400.

En aksjeeier som har inngitt poststemme kan også delta fysisk på den ekstraordinære generalforsamlingen, dersom det er sendt påmelding i henhold til instruksjonene som fremgår av innkallingen. Dersom en aksjeeier har poststemt og deretter selv eller via fullmektig deltar fysisk på den ekstraordinære generalforsamlingen, er poststemmen fortsatt gyldig med mindre aksjeeieren deltar i avstemningen på generalforsamlingen eller ellers trekker sin forhåndsstemme. Hvis aksjeeieren deltar i en avstemning på den ekstraordinære generalforsamlingen, vil stemmen erstatte den allerede inngitte forhåndsstemmen for relevant(e) beslutning(er). **Vennligst vær oppmerksom på at poststemmen ikke er fungerer som en påmelding til å møte på den ekstraordinære generalforsamlingen hverken personlig eller ved fullmektig.**

For fullstendige forslag til beslutninger, vennligst se innkallingen og fullstendige forslag på selskapets hjemmeside. De fullstendige forslagene vil bli tilgjengeliggjort på selskapets hjemmeside senest tre uker før generalforsamlingen.

For informasjon om hvordan dine personopplysninger behandles, se integritetspolicyen tilgjengelig på Euroclear sin hjemmeside www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Privacy-notice-bolagsstammor-engelska.pdf.

Ekstraordinær generalforsamling i SAS AB (publ) onsdag 10. januar 2024

Svaralternativene nedenfor omfatter de fremsatte forslagene som angitt i innkallingen til den ekstraordinære generalforsamlingen og som er tilgjengeliggjort på selskapets hjemmeside.

2. Valg av møteleder Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>
3. Utarbeidelse og godkjenning av valglisten Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>
4. Godkjenning av dagsordenen Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>
6. Avgjørelse av om generalforsamlingen er lovlig innkalt Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>
7. Beslutning om godkjenning av ensidig forpliktelse overfor den danske stat Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>
8. Beslutning om godkjenning av ensidig forpliktelse overfor den svenske stat Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>